УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
27.11.2019 год                                                                                № 163 /лс
О внесении изменений и дополнений  к приказу
№ 127/о.д  от 04.09.2019 г «Об организации методической

работы в 2019-2020 учебном году»

На основании Положения и  регламента деятельности районных методических центров, для организации качественного и оперативного взаимодействия с образовательными учреждениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения к приказу Управления образования № 127/о.д  от 04.09.2019 г «Об организации методической работы в 2019-2020 учебном году»

в приложение 1 «Структура муниципальной методической службы Шушенского района»:  п. 5. «Методические объединения педагогов (МОП)  для решения задач по обновлению содержания и методов обучения в предметных областях»
	№
	Предметные области
	ФИО

Руководителя МОП
	Образовательное учреждение, должность

	1.
	Физическая культура
	Шишлянников Александр Владимирович
	МАОУ Казанцевская СОШ, учитель физической культуры

	2.
	ОБЖ
	Арзамасов Сергей Владимирович
	МБОУ Н-Койская ООШ преподаватель ОБЖ

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель главы района –

руководитель  управления образования                                              В.Ю. Киримов
СОГЛАСОВАНИЕ

Проекта приказа Управления образования администрации Шушенского района  «О внесении изменений и дополнений  к приказу № 127/о.д  от 04.09.2019г «Об организации методической работы в 2019-2020 учебном году»»

МБУ Шушенский ИМЦ, Акунченко Н.В., т.33646____________________

(отдел, исполнитель Ф.И.О. телефон)

	Должность
	Фамилия, инициалы визирующего проект постановления, распоряжения
	Согласовано, (подпись), дата

	 Начальник отдела общего, дошкольного и дополнительного образования
	Е.В. Петренко

Разослать:

УО – 1экз.

Образовательные учреждения района – 14 экз. (по электронной почте)

ИМЦ – 1 экз

1